
 

 
 

 

Air’Suite филтер 
 

• Минимално влијание врз оддадената енергија 

• Нема дополнително одржување 

• Можност за доградување на постоечките системи 

• Отстранување без ризик од контаминација 
 

 

Нов начин да се справиме со  

воздухот, што го дишеме секој во 

затворен простор. Новит концепт на 

биоцидна филтрација овозможува 

отстранување на микробиолошка 

контаминација без да се бара да се 

инсталираат дополнителни решенија 

или да се изменат постоечките 

системи.  

Air’Suite филтерот е резултат на студиите, 

експертиза и знаење стекнати во текот на 

годините од страна на Rhoss spa и Labiotest 

srl, во нивните соодветни професионални 

области. Двете компании имаат меѓусебен 

договор за ексклузивна дистрибуција на 

новите Air'Suite филтри. 

Здрава средина 
 
Животот во чиста средина е концепт тесно поврзан со 
дишењето “чист воздух”. Во просек, секој човек 
вдушува 16,000 пати на ден, така што дишењето во 
здрава средина овозможува здрав живот. Но, што 
значи чист воздух ? Здрав ? Тоа значи гарантирање 
на соодветни термохигрометрски услови, но главно 
отсуство на услови кои дирекнто или индиректно 
влијаат на нашата ментална и физичка состојба, како 
што се мириси и патогени. Со други зборови, висок 
стандард на IAQ (Квалитет на воздух во 
внатрешноста).  
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Сообраќај  
на возила 

Производни 
објекти 

Биолошки 
загадувачи 

Непријатни 
мириси 


